
UCHWAŁA NR XVII/199/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
446), § 24 Statutu Gminy Frombork oraz § 32 Regulaminu Rady Miejskiej we Fromborku zatwierdzonego 
Uchwałą XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
2012.1468) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr I/5/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej we Fromborku § 1. pkt 1 i 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. Ustala się  6 - osobowy skład Komisji Budżetu i Finansów

1) powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:

a) Jadwiga Urbanowicz

b) Dorota Strabel

c) Monika Rymkiewicz

d) Wioletta Krukowska

e) Jacek Gawłowski

f) Wojciech Gawłowski

2. Ustala się 3 - osobowy skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

1) powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w składzie

a) Longina Woelky

b) Wioletta Krukowska

c) Robert Markun

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




